
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/348/2023 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 13 marca 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr XLI/328/2022 Rady Gminy Wieprz z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych za pomocą przyczepy asenizacyjnej stanowiącej 

własność Gminy Wieprz 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Wieprz uchwala co następuje:  Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odbiór i wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wieprz za pomocą przyczepy asenizacyjnej             
o pojemności 4m3 w kwocie : 61,26 zł brutto / 1 m³  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji              
w Wieprzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2112


	Uchwała

		2023-03-20T15:17:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




